EDITAL Nº 003/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E

EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS TELÊMACO BORBA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições regimentais que lhe são conferidas, por meio da Portaria

n. 552 de 14 de setembro de 2011, publicada no D.O.U. n.º 178 seção 2, em 15 de

setembro de 2011, divulga a homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

para ingresso nos cursos de graduação por transferência interna e externa ou

aproveitamento de cursos.

Curso Nome CPF Modalidade de

inscrição

Tecnologia em

Automação Industrial

Marcelo Pontes Bueno 10438123930 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Jean Dayvison R. Bueno 10458762911 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Lucas Andrade Ribeiro 10027492982 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Rodrigo Garcia Rosa  31758015870 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Matheus Felipe

Monteiro

11703576950 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Guilherme José da Silva 08398595973 Transferência

externa

Tecnologia em

Automação Industrial

Everton Silva dos Santos 03391303930 Transferência

externa

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

Alexandre Gonçalves 06530585940 Aproveitamento

de Curso

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

José Marcos de

Camargo

91121132987 Transferência

Interna

Telêmaco Borba, 26 de julho de 2017

Karina Mello Bonilaure

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Diretora-Geral

Campus Telêmaco Borba

SIAPE 1681304

 O original encontra-se assinado.